PORTARIA PROPEX Nº 064/2023 - de 13 de junho de 2023

Designa os membros da mesa examinadora para
defesa de dissertação do curso de Mestrado em
Desenvolvimento Regional.

            A Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Desenvolvimento Regional, DESIGNA:

Presidente:
Carlos Alberto Cioce Sampaio

Titulares:
Oklinger Mantovaneli Junior - FURB
Raquel Panke Bittencourt - PUC-PR

Suplente:
Cristiane Mansur de Moraes Souza - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "Gestão (rur)urbana e
Desenvolvimento à Escala Humana em pequenos municípios: uma análise  do movimento
Slow Cities", do(a) mestrando(a) Gabriela Schmidt, a se realizar no dia 22/06/2023 às
14:00h, no local C1-R-302 .

Blumenau, 13 de junho de 2023.

Michele Debiasi Alberton
Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão

		2023-06-13T15:09:11-0300
	Michele Debiasi Alberton:02919403907
	Eu estou aprovando este documento